
 

 

Assunzione idonei Regione Campania - Concorsi ai sensi della Legge 68/1999 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 7 luglio 2010, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 146/2010 – Verb. 139 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005;  

VISTO il decreto del Presidente del CNR n. 0003995 del 24 settembre 2008 mediante il quale è 
stata bandita la selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione, con contratto a tempo 
indeterminato di n. 17 unità di personale con profilo di collaboratore tecnico enti di ricerca – VI 
livello professionale appartenente alle categorie riservatarie di cui all’art. 1 della legge 68/99 – 
residenti nella Regione Campania, pubblicata sulla “Gazzetta Ufficiale” della Repubblica Italiana 
IV Serie Speciale n. 80 del 14 ottobre  2008 – bando 364.35; 

VISTO il provvedimento del dirigente dell’Ufficio concorsi prot. n. 0020482, del 15 marzo 2010, 
di approvazione della graduatoria e nomina dei vincitori del concorso bando n. 364.35; 

VISTE le richieste di assunzione pervenute all’Ufficio Concorsi da parte della Dott.ssa Paola 
Belardini, direttore dell’Istituto Motori (IM) e del Prof. Salvatore Mazzola, direttore dell’Istituto per 
l’ambiente marino costiero (IAMC), rispettivamente in data 20 maggio e 28 maggio 2010, sulla 
graduatoria degli idonei del bando 364.35 – Posizione NA/A14, provincia di Napoli; 

VISTA la relazione predisposta dall’Ufficio concorsi della Direzione Centrale Supporto alla 
Gestione delle Risorse Reg. n. 458 dell’8 giugno 2010 trasmessa con nota del Direttore Generale 
prot. AMMCNT-CNR n. 0050371 del 2 luglio 2010; 

VISTO il verbale n. 1345 del 6 luglio 2010 del Collegio dei revisori dei conti;  

CONSIDERATA la necessità di rispettare la percentuale di assunzioni obbligatorie di cui all’art. 1 
della legge 68/99 per la provincia di Napoli, 

 

 

 
 



 

 

 2. 

DELIBERA 

 

1. di approvare, per i motivi di cui in premessa, le seguenti assunzioni: 

- …omissis…, idoneo al 2° posto della graduatoria del concorso per collaboratore tecnico enti di 
ricerca - VI livello professionale di cui al bando 364.35 - posizione NA/A14 presso l’Istituto Motori 
(IM) di Napoli. 

- …omissis…, idoneo al 3° posto della graduatoria del concorso per collaboratore tecnico enti di 
ricerca - VI livello professionale di cui al bando 364.35 - posizione NA/A14 presso l’Istituto per 
l’ambiente marino costiero (IAMC) di Napoli. 
2. di dare mandato al dirigente dell’Ufficio concorsi della Direzione Centrale Supporto alla 
Gestione delle Risorse di porre in essere tutti gli atti e provvedimenti necessari a rendere esecutivo 
quanto deliberato. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

